

SMLOUVA O DÍLO

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Název: **Městys Rokytnice nad Rokytnou**
sídlo: Rokytnice nad Rokytnou 67, 675 25 Rokytnice n/R
právní forma: městys
IČ: 00290360
Statutární zástupce: Antonín Novák – starosta obce
Telefon: 728 350 802
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 94-2615711/0710
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních i technických:
Antonín Novák

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel :

GEONET CZ, s.r.o.
Zastoupen: Ing. Ladislavem Čechem - jednatel společnosti
Sídlo: Karlovo nám. 64, 674 01 Třebíč
IČ: 255 52 481 DIČ: CZ25552481
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Třebíč
Číslo účtu: 153 174 917 / 0300
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32892
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech:
smluvních: Ing. Ladislav Čech - jednatel společnosti
technických: Ing. Ladislav Čech - jednatel společnosti
(dále jen **zhotovitel**)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání akci: „Stavební úpravy místní komunikace u sokolovny v Rokytnici nad Rokytnou“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání díla.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.
2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena díla bez DPH 3 014 705,08 Kč

DPH 633 088,07 Kč

Celková cena včetně DPH 3 647 793,15 Kč

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
 - Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla.
 - V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. LHŮTY REALIZACE

1. Zahájení stavby: předpoklad 29. května 2017
2. Dokončení a předání stavby : 31. srpna 2017

V. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: v k.ú. Rokytnice nad Rokytnou, okr. Třebíč, kraj Vysočina

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 60 měsíců.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.

3. Zhotovitel bude fakturovat s četností max. 1x měsíčně na základě položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.
4. Splatnost faktur bude 30 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý kalendářní den opožděné úhrady.
3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl zhotovitel v plnění díla pokračovat.
4. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. **V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků poskytovaných z dotačního titulu MMR, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 100% částky, o kterou budou finanční prostředky poníženy**

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Realizace díla se může provádět až po předání staveniště objednatelem.
2. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č.183/2006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na předepsaných kontrolách, a to nejméně 2. pracovní dny předem. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.
7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich odstranění
8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedených v článku I. této smlouvy.
9. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělkami, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. Pojištění

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši min. 5 mil. Kč.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XI. Společná ustanovení

1. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí, lze-li tuto část oddělit od ostatních ustanovení.

2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
3. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládáných k povolení stavby. Objednatel na svoje náklady zajistí vytýčení a zhotovitel ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízení staveniště.
5. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního stavu.
6. Smlouvy s dodavateli zboží, prací a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě.
7. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a) Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b) Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
 - c) Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
 - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.
8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých plateb a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí převjímací řízení“
 - e) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - f) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

9. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však 12 let od poslední platby
10. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se k potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení Obchodního zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

V Rokytnici nad Rokytnou dne...31.5.2014...

V

Třebíč

dne...31.5.2014...

.....
objednatel

Městys ②
Rokytnice nad Rokytnou
675 25 Rokytnice n. Rok. 67
IČ: 002 90 360, tel.: 563 882 635

GEONET CZ s.r.o.
Karlovo nám. 64 ②
674 01 Třebíč
tel.: 602 718 946, 602 721 625
IČ: 255 52 481 DIČ: CZ25552481

.....
zhotovitel

Položkový rozpočet

S:	42/2016	Komunikace - Rokytnice nad Rokytnou - Etapa U sokolovny
O:	01	U sokolovny
R:	101	Před sokolovnou - vozovka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				483 683,26
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu PL01 : 82	m2	82,00000 82,00000	88,00	7 216,00
2	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm PL01 : 1022	m2	1 022,00000 1 022,00000	55,00	56 210,00
3	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm PL01 : 1022	m2	1 022,00000 1 022,00000	85,00	86 870,00
4	113108407R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm PL01 : 1022	m2	1 022,00000 1 022,00000	68,00	69 496,00
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých okolo PL01 : 32	m	32,00000 32,00000	65,00	2 080,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	12,00000	1 000,00	12 000,00
7	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	1,95000	3 600,00	7 020,00
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m PL01 : 191*0,15 PL11 : 75*0,15 PL13 : 29,5*0,15 PL14 : 95,5*0,15	m3	58,65000 28,65000 11,25000 4,42000 14,32000	420,00	24 633,00
9	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 PL01 : 1022*0,15 PL01 : 191*0,3 PL11 : 75,41*0,2 PL13 : 29,5*0,2 PL14 : 95,5*0,2	m3	250,68200 153,30000 57,30000 15,08000 5,90000 19,10000	320,00	80 218,24
10	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,50000	1 200,00	4 200,00
11	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 vpustě : 7x : 9*1*1*2	m3	18,00000 18,00000	620,00	11 160,00
12	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 napojení vpustí : 7*1 chránička SEK : 5*0,6*1,2	m3	10,60000 7,00000 3,60000	690,00	7 314,00
13	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	251,00000	75,00	18 825,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,50000	165,00	1 072,50
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 671	m2	671,00000 671,00000	38,00	25 498,00
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním PL01 : 1515 PL11 : 74,14 PL13 : 29,5 PL14 : 95,5	m2	1 714,14000 1 515,00000 74,14000 29,50000 95,50000	28,00	47 995,92
17	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	671,00000	26,00	17 446,00
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	67,10000	66,00	4 428,60
Díl: 2	2	Základy a zvláštní zakládání				11 368,00
19	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm PL01 : 165 PL11 : 16 PL14 : 22	m	203,00000 165,00000 16,00000 22,00000	56,00	11 368,00

Díl:	5	Komunikace				1 765 194,98
20	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm PL01 : 1515 PL11 : 75,41 PL13 : 29,5 PL14 : 95,5	m2	1 715,41000 1 515,00000 75,41000 29,50000 95,50000	180,00	308 773,80
21	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm PL01 : 1515	m2	1 515,00000 1 515,00000	220,00	333 300,00
22	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 PL01 : 1515*2	m2	3 030,00000 3 030,00000	22,00	66 660,00
23	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm PL01 : 1515	m2	1 515,00000 1 515,00000	295,00	446 925,00
24	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm PL01 : 1515	m2	1 515,00000 1 515,00000	310,00	469 650,00
25	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm PL11 : 75,41 PL13 : 29,5 PL14 : 95,5	m2	200,41000 75,41000 29,50000 95,50000	320,00	64 131,20
26	59245030R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní PL11 : 75,41 PL13 : 29,5 PL14 : 95,5 +5% : 0,05	m2	210,43050 75,41000 29,50000 95,50000 10,02000	360,00	75 754,98
Díl:	8	Trubní vedení				74 190,00
27	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 vpustě : 7*3	m	21,00000 21,00000	190,00	3 990,00
28	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	2 200,00	6 600,00
29	894411020RBA	Vpust' uliční z dílců D 600, s kal.košem, hl.1,6 m, s výtokem DN 200, mříž litina 300x500 C 25t	kus	2,00000	11 500,00	23 000,00
30	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 vpustě : 7*2	kus	14,00000 14,00000	2 900,00	40 600,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				259 753,66
31	914501111R00	Montáž trub.nástavce na sloupek svislé dopr.značky	kus	5,00000	260,00	1 300,00
32	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	12,00000	690,00	8 280,00
33	914991005R00	M.dočas.světelné signal.blikající výstražné	sada	4,00000	5 000,00	20 000,00
34	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	64,00000	200,00	12 800,00
35	914992005R00	Nájem dočasné světelné signal. blikající výstražné	ks/den	120,00000	125,00	15 000,00
36	915491212R00	Osazení vodičoho proužku do MC,podkl.C12/15, 50 cm přídlažba : 170	m	170,00000 170,00000	65,00	11 050,00
37	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou PL11 : 5*4,5 PL14 : 7*4,5	m	54,00000 22,50000 31,50000	45,00	2 430,00
38	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,00000	280,00	1 120,00
39	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 PL01 : 49 PL11 : 26 PL13 : 13 PL14 : 32 PL01 : 29	m	149,00000 49,00000 26,00000 13,00000 32,00000 29,00000	360,00	53 640,00
40	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 +10% ložr : (170+149)*0,3*0,2*0,1	m3	1,91400 1,91000	190,00	363,66
41	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm horní živичná vrstva	m	31,00000	150,00	4 650,00
42	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm pdokald živичní vrstvy	m	31,00000	190,00	5 890,00
43	919794441R00	Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2	kus	11,00000	1 200,00	13 200,00
44	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	5,00000	980,00	4 900,00

45	40445962.AR	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	5,00000	750,00	3 750,00
46	40450116R	Dopravní příslušenství, sloupek pozink. 60 mm	bm	20,00000	320,00	6 400,00
47	592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní 170/0,5 +5% : 0,05	kus	357,00000 340,00000 17,00000	170,00	60 690,00
48	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní PL01 : 49 PL11 : 26 PL13 : 13 PL14 : 32 +5% : 0,05	kus	126,00000 49,00000 26,00000 13,00000 32,00000 6,00000	180,00	22 680,00
49	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N PL01 : 29	kus	29,00000 29,00000	290,00	8 410,00
50	592325033R	Patka pro značky, 260x260x340 mm	kus	5,00000	640,00	3 200,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				22 404,84
51	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton PL01 : 1515	m2	1 515,00000 1 515,00000	8,00	12 120,00
52	938908411R0X	Finální a průběžné čištění komunikace PL01 : 1515 PL11 : 74,14 PL13 : 29,5 PL14 : 95,5	m2	1 714,14000 1 515,00000 74,14000 29,50000 95,50000	6,00	10 284,84
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 192,00
53	R767 91-4130.02	Ohrazení staveniště páskou Rozsah ohrazení bude upřesněn na základě konkrétní potřeby na staveništi a účtován podle skutečnosti.	m	196,00000	52,00	10 192,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				57 500,00
54	460510282RT1	Kabelová trasa prefa, na povrchu TK 2, včetně dodávky žlabu a poklopu 5	m	5,00000 5,00000	11 500,00	57 500,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				174 418,34
55	979990107R0X	Poplatek za skládku sutí - živice a beton z komunikací	t	655,70800	120,00	78 684,96
56	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	655,70800	62,00	40 653,90
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9 179,91200	3,00	27 539,74
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	655,70800	36,00	23 605,49
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	655,70800	6,00	3 934,25
Díl: VN		Vedlejší náklady				86 000,00
60	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
61	005111010R	Zaměření a vytyčení stavby před výstavbou (sítí, objektu...) Zaměření stavby před výstavbou: přenesení poloh sítí, hranic pozemku apod. z mapy do terénu, označení a stabilizace lomových bodů, zaměření stávajícího objektu před rekonstrukcí.	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
62	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
63	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo jeho bezprostředním okolí.	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
64	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				70 000,00
65	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
66	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00

		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
67	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
69	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				

Celkem						3 014 705,08
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

GEONET CZ s.r.o.
 Karlovo nám. 64 ②
 674 01 Třebíč
 tel.: 602 718 946, 602 721 625
 IČ: 255 52 481 DIČ: CZ25552481

